Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Enzo Veículos LTDA.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor tipo passeio, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania.

Valor Global: R$ 42.976,00 (Quarenta e dois mil e novecentos e setenta e seis reais).

Duração: 3 meses.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 19/01/2015.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Sra Kenya Camila Fernandes Beltrão e Sr.

[...]

Processo: 12.556/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Siméia A.H.M. Mustafa EPP.

Objeto: Aquisição de cobertor de solteiro para atender às famílias ou indivíduos em situação de vulnerabilidade social.

Valor Global: R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita.

Data da Assinatura: 19/01/2015.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.